
GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000001 MADRID - HOYO DE PINARES

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 14:30

- TORRELODONES. MARQUESINA. N-VI 35 14:52

- COLLADO VILLALBA. EL ZOCO. N-VI, AVDA.

JUAN CARLOS I

47 15:01

- GUADARRAMA. GUADARRAMA. C/ ALFONSO

SENRA, Nº 25

56 15:08

- SAN RAFAEL. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

PRADO GRANDE, Nº 41

70 15:32

- ESPINAR (EL). EL ESPINAR (CRUCE). N-

VI; KM 69

76 15:37

- NAVAS DE SAN ANTONIO. BAR EL CORZO. --

-

84 15:43

- VILLACASTIN. VILLACASTIN. (MADRID)

HOSPEDERIA EL PILAR; (CORUÑA) P.K. 83,4

N-VI

91 15:49

- ALDEAVIEJA. PARADA BUS. N-110, KM 233 98 15:55

- OJOS-ALBOS. OJOS-ALBOS (CRUCE). N-110,

KM 238

105 16:01

- MEDIANA DE VOLTOYA. MEDIANA DE VOLTOYA

(CRUCE). N-110, KM 243

108 16:04

- BERROCALEJO DE ARAGONA. BERROCALEJO DE

ARAGONA. N-110, KM 245

111 16:07

- BRIEVA-VICOLOZANO. BRIEVA-VICOLOZANO.

N-110, KM 248

114 16:10

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

120 16:29

- TORNADIZOS DE AVILA. TORNADIZOS DE

AVILA. C/REAL Nº 85, SEMIESQUINA C/

AVILA

127 16:35

- CAÑADA (LA). BAR EL CRUCE. CL-502,

TRAVESIA DE LA CAÑADA

142 16:45

- NAVALPERAL DE PINARES. NAVALPERAL DE

PINARES. PZA DEL EJERCITO

151 16:52

- HOYO DE PINARES (EL). EL HOYO DE

PINARES. PZA DE ESPAÑA

166 17:01

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

1/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000001 MADRID - HOYO DE PINARES

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- HOYO DE PINARES (EL). EL HOYO DE

PINARES. PZA DE ESPAÑA

0 07:15

- NAVALPERAL DE PINARES. NAVALPERAL DE

PINARES. PZA DEL EJERCITO

15 07:25

- CAÑADA (LA). BAR EL CRUCE. CL-502,

TRAVESIA DE LA CAÑADA

24 07:32

- TORNADIZOS DE AVILA. TORNADIZOS DE

AVILA. C/REAL Nº 85, SEMIESQUINA C/

AVILA

39 07:42

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

46 08:02

- BRIEVA-VICOLOZANO. BRIEVA-VICOLOZANO.

N-110, KM 248

52 08:07

- BERROCALEJO DE ARAGONA. BERROCALEJO DE

ARAGONA. N-110, KM 245

55 08:10

- MEDIANA DE VOLTOYA. MEDIANA DE VOLTOYA

(CRUCE). N-110, KM 243

58 08:13

- OJOS-ALBOS. OJOS-ALBOS (CRUCE). N-110,

KM 238

61 08:16

- ALDEAVIEJA. PARADA BUS. N-110, KM 233 68 08:22

- VILLACASTIN. VILLACASTIN. (MADRID)

HOSPEDERIA EL PILAR; (CORUÑA) P.K. 83,4

N-VI

75 08:28

- NAVAS DE SAN ANTONIO. BAR EL CORZO. --

-

82 08:34

- ESPINAR (EL). EL ESPINAR (CRUCE). N-

VI; KM 69

90 08:40

- SAN RAFAEL. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

PRADO GRANDE, Nº 41

96 08:59

- GUADARRAMA. GUADARRAMA. C/ ALFONSO

SENRA, Nº 25

110 09:09

- COLLADO VILLALBA. EL ZOCO. N-VI, AVDA.

JUAN CARLOS I

114 09:13

- TORRELODONES. MARQUESINA. N-VI 131 09:25

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

166 09:45

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

2/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000002 MADRID - AVILA (DIRECTO)

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 06:50 08:45 09:00 12:00 13:00

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

117 08:02 09:57 10:12 13:12 14:12

Calendario 1817 0191 0476 0331 0346

3/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000002 MADRID - AVILA (DIRECTO)

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 15:00 18:30 19:30 20:00 21:00

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

117 16:12 19:42 20:42 21:12 22:12

Calendario 1817 0328 1817 0160 0145

4/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000002 MADRID - AVILA (DIRECTO)

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 22:00

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

117 23:12

Calendario 0160

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL

0328 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL EXCEPTO AGOSTO

0331 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL EXCEPTO JULIO Y

AGOSTO

0346 SABADOS Y DOMINGOS ANUAL

0476 LUNES A VIERNES Y DOMINGOS ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

5/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000002 MADRID - AVILA (DIRECTO)

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 05:20 05:50 06:20 06:30 12:30

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

117 06:40 07:02 07:32 07:42 13:42

Calendario 0328 1817 1817 1817 0154

6/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000002 MADRID - AVILA (DIRECTO)

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 13:00 16:00 17:00 17:30 18:30

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

117 14:12 17:12 18:12 18:42 19:42

Calendario 0191 0346 0160 1817 0160

7/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000002 MADRID - AVILA (DIRECTO)

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 21:00 22:00

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

117 22:12 23:12

Calendario 0145 0160

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL

0328 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL EXCEPTO AGOSTO

0346 SABADOS Y DOMINGOS ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

8/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000003 MADRID - AVILA (DIRECTO POR AEROPUERTO DE MADRID-BARAJAS)

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. AEROPUERTO ADOLFO SUAREZ

MADRID-BARAJAS T-1. T-1, APARCAMIENTO DE

AUTOBUSES

0 10:00 10:30 15:00 17:30

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

12 10:30 11:00 15:30 18:00

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

129 12:00 12:30 17:00 19:30

Calendario 0154 0346 0154 0346

Calendarios de la expedición

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0346 SABADOS Y DOMINGOS ANUAL

9/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000003 MADRID - AVILA (DIRECTO POR AEROPUERTO DE MADRID-BARAJAS)

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 07:00 08:30 12:30

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

117 08:26 09:45 13:56

- MADRID. AEROPUERTO ADOLFO SUAREZ

MADRID-BARAJAS T-1. T-1, APARCAMIENTO DE

AUTOBUSES

129 08:34 10:00 14:10

Calendario 0154 0346 0154

Calendarios de la expedición

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0346 SABADOS Y DOMINGOS ANUAL

10/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000004 AVILA - LAS NAVAS DEL MARQUES

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 13:30 15:45

- TORNADIZOS DE AVILA. TORNADIZOS DE

AVILA. C/REAL Nº 85, SEMIESQUINA C/

AVILA

7 13:40 15:55

- CAÑADA (LA). BAR EL CRUCE. CL-502,

TRAVESIA DE LA CAÑADA

22 14:00 16:15

- NAVALPERAL DE PINARES. NAVALPERAL DE

PINARES. PZA DEL EJERCITO

31 14:10 16:25

- NAVAS DEL MARQUES (LAS). BAR NACIONAL.

AVDA GENERALISIMO, Nº 6

37 14:20 16:35

Calendario 1817 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

11/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000004 AVILA - LAS NAVAS DEL MARQUES

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- NAVAS DEL MARQUES (LAS). BAR NACIONAL.

AVDA GENERALISIMO, Nº 6

0 08:30 16:40

- NAVALPERAL DE PINARES. NAVALPERAL DE

PINARES. PZA DEL EJERCITO

6 08:40 16:50

- CAÑADA (LA). BAR EL CRUCE. CL-502,

TRAVESIA DE LA CAÑADA

15 08:50 17:00

- TORNADIZOS DE AVILA. TORNADIZOS DE

AVILA. C/REAL Nº 85, SEMIESQUINA C/

AVILA

30 09:10 17:20

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

37 09:20 17:30

Calendario 1817 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

12/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000005 MADRID - AVILA

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 10:30 11:00 14:30 17:30 18:00

- PLANTIO (EL). EL PLANTIO. N-VI 17 10:42 11:12 14:42 17:42 18:12

- ROZAS DE MADRID (LAS). MARQUESINA. A-6

CON AV CORUÑA 113(I); CTRA ESCORIAL CON

C/MONTERREY(V)

23 10:47 11:17 14:47 17:47 18:17

- MATAS-PINAR-MONTE ROZAS (LAS).

MARQUESINA CONSORCIO. N-VI

30 10:53 11:23 14:53 17:53 18:23

- SAN RAFAEL. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

PRADO GRANDE, Nº 41

70 11:32 12:02 15:32 18:32 19:02

- ESPINAR (EL). EL ESPINAR (CRUCE). N-

VI; KM 69

76 11:37 12:07 15:37 18:37 19:07

- NAVAS DE SAN ANTONIO. BAR EL CORZO. --

-

84 11:43 12:13 15:43 18:43 19:13

- URBANIZACION COTO DE SAN ISIDRO.

MARQUESINA. ---

87 11:46 12:16 15:46 18:46 19:16

- VILLACASTIN. VILLACASTIN. (MADRID)

HOSPEDERIA EL PILAR; (CORUÑA) P.K. 83,4

N-VI

91 11:50 12:20 15:50 18:50 19:20

- ALDEAVIEJA. PARADA BUS. N-110, KM 233 98 11:56 12:26 15:56 18:56 19:26

- OJOS-ALBOS. OJOS-ALBOS (CRUCE). N-110,

KM 238

105 12:02 12:32 16:02 19:02 19:32

- MEDIANA DE VOLTOYA. MEDIANA DE VOLTOYA

(CRUCE). N-110, KM 243

108 12:05 12:35 16:05 19:05 19:35

- BERROCALEJO DE ARAGONA. BERROCALEJO DE

ARAGONA. N-110, KM 245

111 12:08 12:38 16:08 19:08 19:38

- BRIEVA-VICOLOZANO. BRIEVA-VICOLOZANO.

N-110, KM 248

114 12:11 12:41 16:11 19:11 19:41

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

120 12:15 12:45 16:15 19:15 19:45

Calendario 1817 0346 0160 1817 0160

Calendarios de la expedición

0160 DOMINGOS ANUAL

0346 SABADOS Y DOMINGOS ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

13/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000005 MADRID - AVILA

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 09:00 12:00 18:00 19:00 20:00

- BRIEVA-VICOLOZANO. BRIEVA-VICOLOZANO.

N-110, KM 248

6 09:05 12:05 18:05 19:05 20:05

- BERROCALEJO DE ARAGONA. BERROCALEJO DE

ARAGONA. N-110, KM 245

9 09:08 12:08 18:08 19:08 20:08

- MEDIANA DE VOLTOYA. MEDIANA DE VOLTOYA

(CRUCE). N-110, KM 243

12 09:11 12:11 18:11 19:11 20:11

- OJOS-ALBOS. OJOS-ALBOS (CRUCE). N-110,

KM 238

15 09:14 12:14 18:14 19:14 20:14

- ALDEAVIEJA. PARADA BUS. N-110, KM 233 22 09:20 12:20 18:20 19:20 20:20

- VILLACASTIN. VILLACASTIN. (MADRID)

HOSPEDERIA EL PILAR; (CORUÑA) P.K. 83,4

N-VI

29 09:26 12:26 18:26 19:26 20:26

- URBANIZACION COTO DE SAN ISIDRO.

MARQUESINA. ---

33 09:30 12:30 18:30 19:30 20:30

- NAVAS DE SAN ANTONIO. BAR EL CORZO. --

-

36 09:33 12:33 18:33 19:33 20:33

- ESPINAR (EL). EL ESPINAR (CRUCE). N-

VI; KM 69

44 09:39 12:39 18:39 19:39 20:39

- SAN RAFAEL. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

PRADO GRANDE, Nº 41

50 09:58 12:58 18:58 19:58 20:58

- MATAS-PINAR-MONTE ROZAS (LAS).

MARQUESINA CONSORCIO. N-VI

90 10:23 13:23 19:23 20:23 21:23

- ROZAS DE MADRID (LAS). MARQUESINA. A-6

CON AV CORUÑA 113(I); CTRA ESCORIAL CON

C/MONTERREY(V)

97 10:29 13:29 19:29 20:29 21:29

- PLANTIO (EL). EL PLANTIO. N-VI 103 10:34 13:34 19:34 20:34 21:34

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

120 10:45 13:45 19:45 20:45 21:45

Calendario 1817 0346 0191 1817 0160

Calendarios de la expedición

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL

0346 SABADOS Y DOMINGOS ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

14/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000006 LA CAÑADA - AVILA

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CAÑADA (LA). BAR EL CRUCE. CL-502,

TRAVESIA DE LA CAÑADA

0 07:50*

- TORNADIZOS DE AVILA. TORNADIZOS DE

AVILA. C/REAL Nº 85, SEMIESQUINA C/

AVILA

15 08:05*

- AVILA. CENTRO DE SALUD. C/ SANTA FE 21 08:15*

- AVILA. HOSPITAL DE SONSOLES. HOSPITAL

DE SONSOLES

21,5 08:20*

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

22 08:25*

Calendario 0204

Calendarios de la expedición

0204 LUNES Y VIERNES LABORABLES ANUAL

Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

IDA 07:50 EXPEDICIÓN A LA DEMANDA. EL SERVICIO DEBERÁ

SOLICITARSE EN EL Nº DE TELÉFONO 900900731

15/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000006 LA CAÑADA - AVILA

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 14:30*

- AVILA. HOSPITAL DE SONSOLES. HOSPITAL

DE SONSOLES

0,5 14:36*

- AVILA. CENTRO DE SALUD. C/ SANTA FE 1 14:41*

- TORNADIZOS DE AVILA. TORNADIZOS DE

AVILA. C/REAL Nº 85, SEMIESQUINA C/

AVILA

7 14:51*

- CAÑADA (LA). BAR EL CRUCE. CL-502,

TRAVESIA DE LA CAÑADA

22 15:06*

Calendario 0204

Calendarios de la expedición

0204 LUNES Y VIERNES LABORABLES ANUAL

Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

VUELTA 14:30 EXPEDICIÓN A LA DEMANDA. EL SERVICIO DEBERÁ

SOLICITARSE EN EL Nº DE TELÉFONO 900900731

16/17



GUÍA DE HORARIOS 26/02/2024

VAC-223 MADRID-AVILA 

00000007 AVILA - MADRID (POR MATAS - PINAR - MONTE ROZAS (LAS))

R J AUTOCARES SL Telf: 630062870

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 26/02/2024

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 15:15

- MATAS-PINAR-MONTE ROZAS (LAS).

MARQUESINA CONSORCIO. N-VI

87 16:15

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

117 16:35

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

17/17


